
 

Uchwała Nr 187/1086/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały.  

 

                                  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

   załącznik Nr 1 

Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 

Lp. Nazwa 
Nr 

inwentarzowy 

Jed. 

miary  
Ilość Cena 

Wartość 

początkowa 
Przyczyna likwidacji 

ŚRODKI TRWAŁE 

1. 

Zestaw komputerowy 

z pracowni przedsiębiorczości 

LJ 1005W-na oprogramowaniu 

Windows XP - nieaktualnym 

20/CKU/03 zestaw 2 2 903,60 5 807,20 

Sprzęt technicznie przestarzały, zakupiony w 2003 

roku, wyeksploatowany przez słuchaczy CKUiODiDZ 

i technologicznie niespełniający wymagań – w pełni 

zamortyzowany 

 Łącznie: 5 807,20  

POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE 

1. Zestaw komputerowy 539/CKU kpl. 2 2 470,00 4 940,00 

Sprzęt zakupiono w 2008 r. z oprogramowaniem 

Windows XP, przestarzały technologicznie, 

nienadający się do użytku 

2. Drukarka kolorowa 613/CKU szt. 1 1 289,00 1 289,00 

Drukarkę zakupiono w 2015 roku jako sprzęt 

poleasingowy, przez 3 lata została maksymalnie 

wykorzystana, obecnie sprzęt zepsuty - naprawa zbyt 

droga, nieopłacalna 

3. Drukarka HP 1200 LJ 326/CKU szt. 1 1 960,00 1 960,00 
Drukarka zakupiona 23.04.2001 r. wyeksploatowana, 

nienadająca się do aktualnego oprogramowania 

4. Drukarka Laser Jet 1300 489/CKU szt. 1 1 700,00 1 700,00 

Drukarka zakupiona 06.02.2014 r. wyeksploatowana, 

nienadająca się do aktualnego oprogramowania, 

zepsuta- naprawa nieopłacalna 

     Łącznie: 9 889,00  

 RAZEM: 15 696,20  



 

 


